РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 «30» января 2013 год                                                                                               № 242
                                                                   г. Батайск

О досрочном прекращении полномочий

 депутата Батайской городской Думы
по избирательному округу № 2 Сапачева
Александра Николаевича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 13 и частью 14 статьи 35 Устава муниципального образования «Город Батайск», рассмотрев заявление депутата Сапачева Александра Николаевича,
Батайская городская Дума решила:
1.  Прекратить полномочия депутата Батайской городской Думы по избирательному округу № 2 Сапачева Александра Николаевича досрочно на основании пункта 2 части 13 статьи 35 Устава муниципального образования «Город Батайск»,                     - отставка по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации не позднее чем через десять дней со дня его принятия.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Батайской городской Думы

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                               И.Ю.Любченко